様式第１３号（第８条関係）
年　　月　　日
　瑞穂市長　　　　　　　　　　宛
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号
耐震改修工事完了・終了報告書
　耐震改修工事が完了・終了しましたので、瑞穂市建築物等耐震化促進事業費補助金交付要綱第8条の規定により、次のとおり報告します。
	承諾書
	年月日
	年　月　日
	番号

	建物概
要
	所在地
	瑞穂市

	所有者住所・氏名

	用途

	構造

	建築年次

	延べ床面積
	m2

	階数

	住宅部分の床面積
	m2

	耐震改修設計
者
	氏名

	資格
	(　　　　)建築士(　　　　　)登録　第　　　　　　　　　　　号

	岐阜県木造住宅耐震相談士　登録第(　　　　　　　　　　　　)号

	受講講習会等(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	所属事務所
	名称

	所在地

	電話番号

	(　　級)建築士事務所(　　　)知事登録　第　　　　　　　　　号

	工事監理者
	氏名

	資格
	(　　　　)建築士(　　　　　)登録　第　　　　　　　　　　　号

	岐阜県木造住宅耐震相談士　登録第(　　　　　　　　　　　　)号

	受講講習会等(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	所属事務所
	名称

	所在地

	電話番号

	(　　級)建築士事務所(　　　)知事登録　第　　　　　　　　　号

(第2面)

	工事請負者
	事業所所在地

	事業所名

	代表者

	電話番号

	実施工期
	　　　年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで

	事業費
	全体工事額
	円

	補助対象額
	円

	他制度による補助金申請等の有無
	有(制度名：　　　　　　　　　　　　　　　　)・無

	改

修

概

要
	部位
	有・無
	概要

	基礎

	壁

	柱

	屋根

	その他

	改修後の評点・Is値

	改修計画の基準

(第3面)

	産業廃棄物の処理
	区分
	摘要の有無
	処理方針

	石綿障害予防規則

	建設リサイクル法

	その他

	添付書類
	①耐震診断結果報告書の写し・耐震改修工事実施報告書の写し
②工事請負契約書及び工事監理委託契約書の写し
③工事請負契約書及び工事監理委託契約書に基づく領収書の写し
④耐震改修工事の内容のわかる図面
⑤工事写真(着手前及び完了時)

⑥事業費の内訳書の写し(補助対象内外を区別したもの)

⑦家具の転倒防止対策内容のわかる図面及び写真(第3条第3号エに該当する場合)

⑧その他市長が必要と認める書類

	備考

注　不要な箇所は　で抹消すること。